
令和７年９月分

No

70

71

72

73

74

75

76

78

79

80

81

ピオーネ交流館ぶどう狩り　会費

令和7年9月15日

令和７年度市長交際費

支出年月日 金額(円) 支出区分 摘　要

令和７年度田治部地区敬老会　会費

令和7年9月21日

令和7年9月21日

令和7年9月21日

正田地区敬老会　会費

第３０回くさま台ニューピオーネ祭　会費

豊永ふれあい特産品まつり　会費

会費

会費

令和7年9月11日

合　計 164,200

5,400 その他 出張訪問手土産代

会費

会費

会費

会費

会費

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

令和７年度石蟹地区敬老会　会費

日本原駐屯地創設六十周年記念祝賀会　会費

令和７年度新郷地区敬老会　会費

令和７年度高尾学区敬老会　会費

令和7年9月10日 112,800 その他 ピオーネ発送代金として（特産品PR）

会費6,000

会費

令和7年9月28日

令和7年9月28日

令和7年9月28日

令和7年9月28日

令和7年9月28日




