## 令和7年度市長交際費

## 令和7年9月分

No	支出年月日	金額(円)	支出区分	摘要	
70	令和7年9月15日	5,000	会費	令和7年度田治部地区敬老会 会費	
71	令和7年9月21日	5,000	会費	正田地区敬老会 会費	
72	令和7年9月21日	5,000	会費	第30回くさま台ニューピオーネ祭 会費	
73	令和7年9月21日	5,000	会費	豊永ふれあい特産品まつり 会費	
74	令和7年9月28日	5,000	会費	令和7年度新郷地区敬老会 会費	
75	令和7年9月28日	5,000	会費	令和7年度高尾学区敬老会 会費	
76	令和7年9月28日	5,000	会費	ピオーネ交流館ぶどう狩り 会費	
78	令和7年9月28日	5,000	会費	令和7年度石蟹地区敬老会 会費	
79	令和7年9月28日	6,000	会費	日本原駐屯地創設六十周年記念祝賀会 会費	
80	令和7年9月10日	112,800	その他	ピオーネ発送代金として(特産品PR)	
81	令和7年9月11日	5,400	その他	出張訪問手土産代	
合 計		164,200			